1

муниципальное дошкольное образовательное учреждение

“Детский сад общеразвивающего вида № 106 “Золотой

ключик”

(МДОУ №106 «Золотой ключик»)

П Р И К А З

22.07.2024                                                                                                       № 182/1

г. Вологда

Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции и по урегулированию конфликта интересов

 На основании  решения Общего собрания работников (протокол № 4 от 22.07.2024 г.)

      приказываю:

       1.  Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МДОУ № 106

«Золотой ключик» в следующем составе:

Председатель комиссии – Мителева Н.Н., заведующий

Заместитель председателя – Шицко А.М., старший воспитатель

Члены комиссии:

               Серова Л.В.- председатель Совета работников

               Сошникова М.Н. – воспитатель

               Балашова Ю.В.- младший воспитатель

               Обрядина Я.О. – представитель родительского совета

  1.1. Работу комиссии организовать согласно Положения о комиссии по

противодействию коррупции в МДОУ № 106 «Золотой ключик».

         2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МДОУ № 106 «Золотой ключик» в следующем составе:

Председатель Комиссии: Шицко А.М., старший воспитатель

Члены Комиссии: Серова Л.В., председатель Совета работников

                            Кашина С.Ю., воспитатель

                            Климова Н.В., документовед

         2.1. Работу комиссии организовать согласно Положения о комиссии по

урегулированию конфликта интересов в МДОУ № 106 «Золотой ключик».

        3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                      Н.Н.Мителева

		2024-08-21T16:42:26+0300
	Мителева Наталья Николаевна